

فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و پنجاه و نهم

پنجشنبه، ۱۰ مرداد ۱۳۹۸

موافقت کنفدراسیون

با الاتحادی ها

 **footballisfahan**



علی قربانی: ۸

**تیم هایی مثل ما
ضربه می خورند**

محمد نژاد مهدی:

گلزنی به الاتحاد؟ چرا که نه

۶۰ درصد ورزشگاه هایمان در حد لیگ یک هم نیستند



هافبک تیم فوتبال سپاهان با ابراز رضایت از دو اردوی اخیر گفت امیدوارم تأخیر در شروع لیگ در روند تیم‌ها تأثیری نداشته باشد.

تیم فوتبال سپاهان اصفهان پس از پشت سر گذاشتن دو اردو در کرج و ترکیه از ابتدای این ماه تمریناتش را در شهر اصفهان دنبال می‌کند. در خلال تمرینات اخیر مهدی کیانی هافبک انرژی تیم فوتبال سپاهان که دومین فصل حضورش را در جمع زرد پوشان اصفهانی تجربه می‌کند در خصوص شرایط این تیم و اردوهایی را که تا به حال پشت سر گذاشته‌اند در گفتگویی اظهار داشت: «از یکم تمرینات خودمان را در اصفهان پی گرفتیم. ضمن اینکه دو اردو بسیار خوب در کردان کرج و ترکیه پشت سر گذاشتیم. در خلال این اردوها چند بازی تدارکاتی بسیار خوب را انجام دادیم که خدا را شکر در همه این بازی‌ها توانستیم به نحو احسن نتیجه بگیریم و کم‌کم در حال آماده شدن و حضور در لیگ امسال هستیم که در این فصل بسیار سخت است و امیدوارم که بتوانیم که رضایت هواداران، مسئولان باشگاه و کادر فنی را به دست بیاوریم.

وی در خصوص وقفه‌ای که در شروع لیگ افتاده است و آیا اینکه در روند تیم‌ها تأثیرگذار است افزود: «به‌رحال این تأخیر نمی‌تواند بی‌تأثیر باشد، چراکه تیم‌ها در پیش فصل طوری برنامه ریزی کردند که در همین هفته باید به میدان می‌رفتند. اما در عین حال ما به تصمیمات فدراسیون احترام می‌گذاریم.»

وی در ادامه افزود: «با توجه به صحبت‌هایی که ما از مسئولین سازمان لیگ شنیدیم من هم معتقدم ۵۰ تا ۶۰ درصد ورزشگاه‌ها در حد لیگ یک هم نیستند چه برسد به لیگ برتر که انشاء الله این معضل و کاستی‌ها هم به هر شکل برطرف شود تا تیم‌هایی که برای این لیگ برنامه‌ریزی کرده‌اند دچار افت نشوند و لیگ و جام حذفی را به خوبی شروع کنند.»



قلعه‌نویی:

هر چه خواستم باشگاه انجام داد



وی در همین ارتباط افزود: «به‌رحال امیدوارم هر چه زودتر سازمان لیگ برنامه بازی‌ها را اعلام کند تا تکلیف همه مشخص شود.»

وی در ارتباط با شرایط فعلی تیم افزود: «تیم ما شرایط بسیار خوبی دارد و بازی‌های بسیار خوبی را انجام داده است و من از بچه‌های تیم نهایت تشکر را دارم که با جدیت هر چه را که ما خواستیم انجام دادند و از مسئولان باشگاه هم ممنونم که هر آنچه که ما می‌خواستیم را برای ما فراهم کردند.»

قلعه‌نویی درباره نحوه یارگیری این تیم افزود: «از یارگیری‌های انجام‌شده بسیار راضی‌ام اما هنوز باید دو بازیکن دیگر را به جمع تیم اضافه کنیم تا تیم برای انجام چهل بازی آماده شود، چراکه اگر قرار است ما در سه جام حضور داشته باشیم باید در چهل بازی به میدان برویم.»

علی قربانی:

تیم‌هایی مثل ما ضربه می‌خورند

مهاجم تیم فوتبال سپاهان می‌گوید عدم برگزاری به موقع لیگ برای تیم‌هایی مثل سپاهان اصلاً خوب نیست.

علی قربانی مهاجم تیم فوتبال سپاهان در گفتگویی در حاشیه تمرین طلایی پوشان در مجموع باغ فردوس اصفهان در رابطه با شرایط اردوی تیم در ترکیه گفت: شرایط تیم خیلی خوب است. تمرینات بسیار خوبی داشتیم و ۶ بازی دوستانه هم برگزار کردیم. تا اینجا همه چیز خوب است و امیدوارم همینطور ادامه‌دار باشد.

قربانی در پاسخ به این سوال که بیشتر دوست دارید کدام پست بازی کنید بیان کرد: شرایط خودم که



خدا را شکر خوب است. آماده‌ام پست تخصصی‌ام مهاجم نوک است ولی هر جا که امیرخان بخواهد بازی می‌کنم و امیدوارم شمر تمریناتم.

مهاجم سابق استقلال تهران در مورد تعویق لیگ اضافه کرد: برای تیم‌هایی مثل ما که به موقع تمرینات را شروع کرده ایم، خیلی سخت است حفظ کردن شرایط بدنی این واقعه به تیم‌هایی مثل ما تا آخر فصل ضربه می‌زند.

ورزشگاه نقش جهان تا شروع لیگ برتر استانداردسازی می‌شود

مستثنی نبود و از روزی که اعلام شد باید ورزشگاه‌ها استاندارد شوند کار خود را برای آماده کردن ورزشگاه نقش جهان آغاز کرد با پیگیری مدیران باشگاه سپاهان و فوتبال اصفهان، به نظر می‌رسد ورزشگاه نقش جهان هم مثل فولادشهر تقریباً آماده شروع مسابقات است. دوربین‌های مدار بسته از فصل پیش در نقش جهان نصب شده و کارهای مربوط به نصب گیت‌ها و شماره گذاری صندلی‌ها هم این روزها با سرعت زیادی در حال انجام است.

با این شرایط به نظر می‌رسد ورزشگاه نقش جهان با شروع لیگ برتر به استانداردهای لازم رسیده و مشکلی برای میزبانی نداشته باشد.

ورزشگاه نقش جهان اصفهان که قرار است میزبان بازی‌های خانگی تیم سپاهان باشد برای شروع لیگ برتر و میزبانی مشکلی ندارد.

با وجود اینکه باید طی امروز و فردا طبق اعلام قبلی مسئولان لیگ برتر نوزدهم آغاز می‌شود، اما به دلیل استانداردسازی ورزشگاه‌ها هنوز لیگ جدید قرعه‌کشی هم نشده و مشخص نیست بازی‌ها چه زمانی آغاز می‌شود.

در این میان بسیاری از باشگاه‌های لیگ برتری دست به کار شدند تا ورزشگاه‌های خود را به استانداردهای لازم برسانند. باشگاه سپاهان اصفهان هم از این قاعده

فوب آهن به اصفهان بازگشت



در آستانه مسابقه حساس مقابل الاتحاد عربستان، بازیکنان تیم ذوب آهن تمریناتشان را در خانه پیگیری می‌کنند.

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان پس از مصاف دوستانه با فولادخوزستان دیروز به اصفهان بازگشت. سبزه‌های اصفهان تمرینات خود را تا پیش از سفر به امارات برای مصاف با الاتحاد عربستان در اصفهان پیگیری می‌کنند.

کاروان ذوب آهن روز شنبه ۱۲ مردادماه برای مصاف با الاتحاد در دیدار رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا عازم امارات می‌شود.

موافقت کنفدراسیون با الاتحادی‌ها



کنفدراسیون فوتبال آسیا با حضور ۲ بازیکن دو تابعیتی الاتحاد برای دیدار با ذوب آهن در لیگ قهرمانان آسیا موافقت کرد.

نشریه «مدینه» عربستان مدعی شد و خبر داد که کنفدراسیون فوتبال آسیا با حضور جابر عیسی و هارون کمارا دو بازیکن دو تابعیتی الاتحاد برای دیدار با ذوب آهن در لیگ قهرمانان آسیا موافقت کرده است.

این در حالی است که بنا به قانون AFC هر بازیکنی که تغییر تابعیت می‌دهد باید حداقل ۵ سال در این کشور زندگی کرده باشد تا به عنوان سهمیه بازیکن داخلی در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا کند. این دو بازیکن تیم سعودی تابعیت عربستان را گرفتند و هارون کمارا هنوز ۵ سال از حضورش در عربستان نمی‌گذرد.



ارتباط با سردبیر: @ramezanirad
Ramezani.sepahan@gmail.com

از سپاهان به CAS شکایت می کنم



هوادار مصدوم دیدار تیم‌های سپاهان و پرسپولیس با انتقاد از عدم رسیدگی به مشکلات او گفت: لازم باشد به دادگاه CAS شکایت می کنم حکم را بگیرم.

فرشید آقبالا زاده هوادار تیم پرسپولیس که در جریان دیدار سپاهان و پرسپولیس در نیمه نهایی جام حذفی از ناحیه چشم به شدت آسیب دید این روزها پیگیر وضعیت مصدومیتش و همچنین پیگیری قضایی این اتفاقات است.

آقبالا زاده در گفت‌وگویی در این خصوص گفت: متأسفانه اتفاقات عجیبی در حال رخ دادن است و واقعا نمی‌دانم که باید چه کاری انجام دهم. همه از اتفاقاتی که برای من در اصفهان رخ داد با خبر هستند ولی وقتی وکیل برای پیگیری شکایت از باشگاه سپاهان به اصفهان رفته بود به او گفته‌اند که هیچ فیلمی از اتفاقات رخ داده توسط دوربین‌ها ضبط نشده و این یعنی اینکه این دوربین‌ها روشن نبوده و فقط به صورت فرمالیته در استادیوم وجود داشته است و شاید می‌خواستند با این کار نمایندگان AFC را گول بزنند. به خاطر همین مسئله هیچ فیلمی از کتک خوردن و سایر هواداران پرسپولیس وجود ندارد.

وی ادامه داد: قبل از آغاز بازی با سنگ دست من را زدند به طوری که دست من خیلی باد کرد و لورژانس به خاطر همین مسئله روی دست من اتل گذاشت. بعد از بازی هم که از ناحیه چشم مورد آسیب شدید قرار گرفتم باز هم به لورژانس رفتم و چه قبل از بازی و چه بعد از بازی مسئولان لورژانس اسم و مشخصات من را نوشتند اما جالب است که الان وکیل من که به اصفهان رفته متوجه شده که نام من در لیست مصدومان بازی با سپاهان و پرسپولیس ثبت نشده است مگر می‌شود اسم من را دوبار بنویسند اما نام من در لیست نباشد؟ شاید به همین خاطر بود که مدیرعامل سپاهان مصاحبه کرد و گفت ۴ نفر مصدوم شدند مسئولان لورژانس ورزشگاه اسم من را در لیست خود وارد کردند اما حالا هیچ اسمی از من در لیست مصدومان نیست و دیگر نمی‌دانم چه باید بکنم. این مسائل فاجعه است و دیگر اسم این اتفاقات را نمی‌شود حاشیه‌های فوتبالی گذاشت بلکه این جنگ قومی قبیله‌ای است!

این هوادار مصدوم درباره اینکه بحث شکایت او کجا رسیده، تصریح کرد: من به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت کردم اما آنها گفتند که این شکایت کیفری است و در صلاحیت آنها نیست و به همین خاطر از باشگاه سپاهان به دادگاه شکایت کردم چرا که ضارب من مشخص نیست و واقعا عجیب است که ضارب من مشخص نیست. لورژانس اصفهان نام من را در بین مصدومانش ننوشته و باشگاه سپاهان هم همه چیز را تکذیب می‌کنند در همین شرایط هیچ کسی پاسخگویی من نیست و اگر به شکایت من در ایران رسیدگی نشود شک نکنید به دادگاه CAS شکایت می‌کنم. من چشمم را از دست دادم و هیچ کسی پاسخی به من نمی‌دهد یک موضوع جالب هم رخ داده و آن این است که تابلوی ورودی مجموعه ورزشی نقش جهان اصفهان را کنده‌اند تا اعلام کنند که آن قسمتی که من مصدوم شدم جزو ورزشگاه نبوده است و وقتی این مسئله را به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفتم آنها فقط می‌خندیدند که مگر می‌شود این اتفاقات رخ دهد حتی برخی دوستم که به این ورزشگاه رفتند تا از این مسائل عکس و فیلم بگیرند هم مورد حمله قرار گرفته و کتک خوردند.

آقبالا زاده خاطر نشان کرد: من سه عمل روی چشم راستم انجام دادم و الان این چشم بینایی ندارد اما پزشکان گفته‌اند شاید تا سه سال دیگر امکان داد که بینایی چشم من برگردد.

محمدنژاد مهدی:

گلزنی به الاتحاد؟ چرا که نه



هستیم و تلاش می‌کنیم تا این تیم را هم مانند النصر دیگر تیم عربستانی شکست دهیم. تیم ما در آسیا تجربه خوبی پیدا کرده و بازیکنان ما با غیرت ایرانی تمام تلاش‌شان را برای پیروزی انجام می‌دهند.

*** باز هم می‌توان روی گلزنی‌ات حساب کرد؟**
روی ضربات ایستگاهی و با سرزنی تاکنون چند بار برای تیمم در آسیا موفق به گلزنی شده‌ام، این بار هم اگر فرصتی گیر بیآورم حتماً شانسم را برای گلزنی امتحان می‌کنم و در کنار وظیفه اصلی‌ام که دفاع کردن است، سعی می‌کنم در گلزنی هم شانسم را امتحان کنم.

*** در آسیا تنها نماینده ایران محسوب می‌شوید؟**

فشار زیادی روی ماست. چون تنها نماینده ایران هستیم و مسئولیت سنگینی را برای بالا نگه داشتن پرچم کشورمان احساس می‌کنیم به همین دلیل با احساس مسئولیت مضاعف تلاش می‌کنیم تا پرچم کشورمان را بالا نگه داریم.



وی افزود: لبنان در این رقابت‌ها حضور پیدا کرده تا برای مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ چین آمادگی پیدا کرد. امیدوارم برای بازی‌های آینده لبنان نتایج خوبی را کسب کند و این باخت را جبران کنیم.



عبدالله ویسی صحبت‌هایی با زهیوی برای حضور این بازیکن در بوشهر انجام داده قرار است زهیوی در روزهای آینده تست پزشکی بدهد و اگر مشکلی وجود نداشت، بار دیگر شاگرد عبدالله ویسی شود.

فولاد نشان داد یک مدعی است



تیم فولاد خوزستان هشتمین بازی دوستانه پیش فصل خود را با برتری مقابل حریفی از لیگ برتر پشت سر گذاشت.

اخیرا یکی از بازی‌های دوستانه مهم پیش فصل بین تیم‌های لیگ برتری برگزار شد. در ورزشگاه فولاد آره نا در شهر اهواز، تیم‌های فولاد خوزستان و ذوب آهن اصفهان با هم دیداری تدارکاتی و البته مهم انجام دادند.

اهمیت این بازی برای فولاد از حیث رسیدن به درصد بالایی از آمادگی بدنی و طی کردن واپسین مراحل آماده سازی قبل از شروع لیگ بود و تیم ذوب آهن هم به منظور آماده شدن برای دیدار حساس آسیایی مقابل الاتحاد، تصمیم گرفت فولاد را به عنوان حریف سرسخت قبل از این بازی انتخاب کند.

در این بازی که موقعیت‌های مختلفی برای دو تیم داشت، تیم میزبان موفق شد با استفاده از یکی از فرصت‌های گلزنی، حریف خود را شکست دهد. روح الله سیف الهی وینگر تازه وارد فولاد تک گل سرخپوشان را وارد دروازه تیم سخت کوش علیرضا منصوریان کرد و در پایان فولاد توانست این بازی را با برد به پایان برساند.

نکته مهمی که با بررسی دیدارهای دوستانه فولاد مشهود است، نتایج مطلوب تیم جواد نکونام و موفقیت این تیم به ویژه در فاز دفاعی است. فولادی‌ها با احتساب دیدار اخیر، ۸ بازی دوستانه پیش فصل برگزار کرده‌اند و در هیچ کدام از این بازی‌ها متحمل شکست نشده‌اند. جالب اینکه فولاد در این هشت دیدار فقط یک بار و آن هم در بازی مقابل قشقایی شیراز دروازه خود را باز شده دیده و در مصاف با ۴ حریف لیگ برتری خود هیچ گلی نخورده است.

این اعداد و ارقام نشان می‌دهد جواد نکونام عقب زمین را برای سرخپوشان اهواز بسیار محکم تر از قبل کرده است و در لیگ نوزدهم نیز حریفان فولاد کار سختی برای گل زدن به این تیم خواهند داشت؛ دقیقا مثل گل گهر، سایپا، ماشین سازی و ذوب آهن که در بازی‌های دوستانه نتوانستند به دروازه این تیم برسند. پیشرفتی که قرمزهای اهواز تاکنون از خود نشان داده‌اند نوید یک تیم بسیار جنگنده و امیدوار به بالای جدول و کسب سهمیه آسیایی را می‌دهد.

نتایج دیدارهای دوستانه فولاد تا به اینجا، به شرح زیر است:

- بام ایران شهر کرد ۰ - فولاد ۲
- رز موکت بروجن ۰ - فولاد ۵
- داماش تهران ۰ - فولاد ۵
- فولاد ۱ - قشقایی ۱
- فولاد ۳ - گل گهر ۰
- سایپا ۰ - فولاد ۰
- فولاد ۰ - ماشین سازی ۰
- فولاد ۱ - ذوب آهن ۰

باید جبران کنیم

بازیکن لبنانی سابق ذوب آهن بعد از باخت مقابل عراق گفت: بردن تیم ملی عراق در میان هوادارانش بسیار سخت است.

تیم ملی فوتبال عراق در دیدار افتتاحیه مسابقات قهرمانی فوتبال غرب آسیا به مصاف لبنان رفت و با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید.

ربیع عطایا، ستاره تیم ملی لبنان و بازیکن سابق ذوب آهن بعد از این باخت گفت: بردن تیم ملی عراق در میان هوادارانش بسیار سخت است. ما نیز بازی خوبی از خودمان به نمایش گذاشتیم ولی شانس با ما یار نبود.

زهیوی در راه شاهین؟

مهاجم فصل گذشته ذوب آهن در راه پیوستن به شاهین بوشهر قرار دارد.

رحیم زهیوی که با پایان قراردادش از تیم ذوب آهن اصفهان جدا شده، در آستانه پیوستن به شاهین بوشهر قرار دارد.

فوتبال اصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان... کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهار حیات
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی